Протокол № 496 ИД

Заседания Совета

Союза монтажников инженерных систем зданий и сооружений

г. Москва 22 марта 2018 г.

Члены Совета Союза «ИСЗС-Монтаж» согласно реестру членов Совета Союза «ИСЗС-Монтаж»:

Всего: 5 из 6 членов. Явка – 83 %. Количество голосов – 5 голосов (83%).

Кворум для принятия решений достигнут (имеется).

Полномочия представителей членов Совета Союза «ИСЗС-Монтаж» проверены.

Председательствующий — Председатель Совета Союза «ИСЗС-Монтаж»  Бусахин Алексей Владимирович.

Секретарь — Генеральный директор  Союза «ИСЗС-Монтаж»  Токарев Феликс Владимирович

Повестку дня собрания утвердили единогласно.

Повестка дня:

 1. Исключение из реестра членов Союза «ИСЗС-Монтаж» Общество с ограниченной ответственностью "ТехЭнергоСтрой" (ИНН 7716802671 ОГРН

1157746808658)

 ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ

 СЛУШАЛИ: Председателя Совета Бусахина А.В., Руководителя Дисциплинарной комиссии Осадчего Г.К.

 а). Зачитана одна организация, представленная к исключению из перечня членов Союза «ИСЗС-Монтаж»:  ООО "ТехЭнергоСтрой"

(ИНН 7716802671 ОГРН 1157746808658).

 б). Заслушано заключение Дисциплинарной и Контрольной комиссий Союза «ИСЗС-Монтаж» по ООО "ТехЭнергоСтрой"

 ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

   РЕШИЛИ:  1.Исключить из реестра членов Союза «ИСЗС-Монтаж» организацию ООО "ТехЭнергоСтрой"

(ИНН 7716802671 ОГРН 1157746808658)

 1.Уведомить организацию ООО "ТехЭнергоСтрой" (ИНН 7716802671 ОГРН 1157746808658) об их исключении из реестра членов Союза «ИСЗС-Монтаж».

  ПРОГОЛОСОВАЛИ:  «ЗА»- единогласно.

               Председательствующий:                                                                                                                                               ______________   А.В. Бусахин

              Секретарь:                                                                                                                          ______________ Ф.В. Токарев